２０２５年３月吉日

「若松あつまる会」会員各位

「若松あつまる会」事務局

第６回 「若松あつまる会」 懇親ゴルフ会 開催のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り「若松あつまる会」第 6 回懇親ゴルフ会を開催させていただきます。

多数の皆様のご出席をお願い申し上げます。

記

１．日  時  ２０２5 年 4 月 26 日（土） ＯＵＴ・ＩＮ ８時４9 分スタート  ＯＵＴ・ＩＮ6 組

         ８時１5 分スタート室前にご集合下さい。

２．場  所  若松ゴルフ倶楽部

         若松区大字乙丸 1560 番地    ＴＥＬ 093-741-1231

３．参 加 費 5,000 円

プレー費等は各自お支払いください。

参加費 5,000 円もプレー費等と一緒にゴルフ場フロントにお支払い下さい。

４．競技方法

  １）１８ホールストロークプレー ダブルぺリア方式といたします。

同ネットの場合は、カウントバック方式で順位を決定させていただきます。

  2）ノータッチ・グリーン上１グリップ以内ＯＫとします。

  表彰内容・組合せ等詳細につきましては、申込いただいた皆様に第２報としてご案内いたし

ます。

５．表彰式

  プレー終了後レストラン奥にて表彰式を行います。

  表彰式では、ワンプレートオードブル・ワンドリンクを準備しております。

６．お申込方法

  添付の申込書にて、メールまたはＦＡＸで、４月１日までにお申し込みください。

  1 社複数名様の出席もお受けいたします。

  組合せ等の詳細のご案内を後日メールにて送らせていただきます。

 ご不明点がございましたら、事務局福田《携帯：090-2589‐1953》までお問合せ下さい。

以上